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APLIKACIONI PËR PUNËSIM
Shkruaj qartë dhe saktë me laps të zi apo të kaltër. Ky aplikacion duhet të nënshkruhet dhe të datohet. Bashkëngjitë fotokopjen e çdo dokumenti dhe reference që keni.
	Numri i ID
	
	





Foto

	Emri & Mbiemri
	
	

	Emri i Prindit
	
	

	Data e Lindjes 
	
	

	Vendi i Lindjes 
	
	

	Gjinia
	
	

	Statusi Martesor
	
	

	Kombësia
	
	

	Shteti
	
	

	Qyteti
	
	

	Telefoni / Mobil Numri:
	
	

	Adresa:
	
	

	E-mail
	
	



	Pozita për të cilën aplikoni:
	



Edukimi
	Niveli 
	Prej
	Deri
	Institucioni Arsimor
	Qyteti,
Shteti
	Lëndët kryesore/Tema e diplomës
	Diploma e fituar

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	



Përvoja e punës
	Prej
	Deri
	



	

	
	
	Kompania/Qyteti, Shteti:
	

	
	
	Titulli i pozitës
	

	
	
	Emri i mbikëqyrësit:
	

	
	
	e-mail i mbikëqyrësit:
	

	
	
	Telefoni i mbikëqyrësit:
	

		
	
	Përshkrimi i detyrave:
	













	Prej
	Deri


	


	

	
	
	Kompania/Qyteti, Shteti:
	

	
	
	Titulli i pozitës
	

	
	
	Emri i mbikëqyrësit:
	

	
	
	e-mail i mbikëqyrësit:
	

	
	
	Telefoni i mbikëqyrësit:
	

		
	
	Përshkrimi i detyrave:











	













	Prej
	Deri


	


	

	
	
	Kompania/Qyteti, Shteti:
	

	
	
	Titulli i pozitës
	

	
	
	Emri i mbikëqyrësit:
	

	
	
	e-mail i mbikëqyrësit:
	

	
	
	Telefoni i mbikëqyrësit:
	

		
	
	Përshkrimi i detyrave:
	
















	Prej
	Deri


	


	

	
	
	Kompania/Qyteti, Shteti:
	

	
	
	Titulli i pozitës
	

	
	
	Emri i mbikëqyrësit:
	

	
	
	e-mail i mbikëqyrësit:
	

	
	
	Telefoni i mbikëqyrësit:
	

		
	
	Përshkrimi i detyrave:
	













Trajnimet e ndjekura
	Prej
	Deri
	Titulli i kursit/trajnimit
	Universiteti/Kompania

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	

	
	
	



Punë Vullnetare
	Prej
	Deri
	Titulli i pozitës
	Projektet/Organizata, Qyteti, Shteti
	Qëllimi i projektit, përshkrimi i detyrave, dhe përgjegjësive

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	



Gjuhët 
	Në të folur 
	Në të shkruar

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




Njohuritë kompjuterike
	Programi
	Niveli

	

	

	

	

	

	

	

	



Referencat
	Emri, Mbiemri
	Adresë e-maili, ose nr. tel
	Marrëdhënia

	

	
	

	

	
	

	

	
	


	


A keni ndonjë të afërm që për momentin punon në BQK? Nëse po, tregoni çfarë relacioni keni.
	



	A keni qenë ndonjëherë i arrestuar apo dënuar për një vepër penale? Nëse PO ju lutemi shpjegoni pse:
	



Ju siguroj se përgjigjet e dhëna janë të vërteta dhe të plota, sipas njohurive të mia më të mira. Nëse ky aplikim rezulton në punësimin tim, jam i vetëdijshëm se informacioni i rremë ose mashtrues në këtë aplikacion ose intervistën time, mund të rezultojë me ndërprerjen e marrëdhënies së punës.
	Nënshkrimi
	

	Data
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